
UCHWAŁA NR XLVI/316/2022 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego i zawarcia porozumienia 

Na podstawie art. 74 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Miastu Kalisz, w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Gminy Godziesze Wielkie w zakresie komunikacji zbiorowej, części zadania publicznego w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego, polegającej na przewozie osób autobusami linii Kalisz — Wolica. 

2. Przekazanie części zadania publicznego, o którym mowa w ust.1 Miastu Kalisz, nastąpi na 

podstawie porozumienia międzygminnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/24/2011 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 lutego 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Miastu Kalisz zadania w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41899FD9-3723-4C05-9D4D-80B2230AC2EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVI/316/2022 

Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 22 grudnia 2022 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu publicznego 

transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 

 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie   uchwał 

w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku. 

Mając na względzie zapewnienie mieszkańcom Gminy Godziesze Wielkie dojazdu 

do szkół, zakładów pracy, zakładów opieki zdrowotnej, sklepów oraz urzędów należy uznać 

za zasadne podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego Miastu Kalisz i zawarcia z Miastem Kalisz porozumienia 

w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41899FD9-3723-4C05-9D4D-80B2230AC2EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



